Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Восемьдесят второе заседание третьего созыва
Решение
27 июля 2018 года                                                                                          № 265/82-03
О структуре администрации Безымянского муниципального образования
В соответствии Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Утвердить структуру администрации Безымянского муниципального образования согласно Приложению.
2. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 25.05.2018 № 255/77-03 «О структуре администрации Безымянского муниципального образования» считать утратившим силу
3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01 мая 2018 года.

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

Приложение
[bookmark: _GoBack]